در حقیقت این‌گونه سیاست‌ها و کوشش‌های حکومتی مصداق بارز این سخن است که: زمین‌لرزه در قعر دریا و سخن‌ها تمامی زامواج

زیرنویس‌ها

از دوستان عزیزم کاظم ایزدی و علی(اصغر) شیرازی که این مقاله را پیش از انتشار خواندند و از* دیدگاه‌های آنان بهره‌مند شدم سپاسگزاری می‌کنم.

کاظم کردوانی، تحلیلی بر جنبش اخیر مردم ایران. اخبار روز، 2 شهریور 1388 برابر با 24 اوت-1 2009

همان-2

نگاه کنید به: کاظم کردوانی، وقتی که «ممیزی» از اخوان شاعر دیگری «می‌سازد»!، نشریه‌ی 3- «حقوق بشر»، ویژه‌نامه اول، سال بیستم، شماره پیاپی 60

هوشنگ گلشیری، وجیزه‌ای در کارنامه این دفتر، باغ در باغ (مجموعه مقالات)، جلد دوم، انتشارات]-4 [نیلوفر، چاپ اول، پاییز 1378، ص 534